定例委員会議事要旨
	日時
	令和７年１０月１４日（火）
午前１０時から午前１１時１３分

	場所
	選挙管理委員会室

	出席者
	選挙管理委員
	稲川委員長、塚本職務代理者、鈴木委員、山路委員

	事務局
	今井局長、柳川主査、守主査、谷口書記

（議　案）
第85号議案　在外選挙人名簿へ登録すべき者の決定について
第86号議案　在外選挙人名簿から抹消すべき者の決定について
議案のとおり決定した。

（審議事項）
品川区議会議員選挙および品川区長選挙における選挙運動の公費負担に関する条例の一部改正および品川区選挙執行規程の一部改正について
案のとおり決定した。

令和8年度予算要求について
案のとおり決定した。

（日程）
選挙管理委員会委員長の選任および選挙管理委員会委員長職務代理者の指定に
ついて
稲川委員長の委員長じ辞任に伴い、品川区選挙管理委員会規程に基づく指名推薦の方法により、塚本委員長職務代理者を委員長として決定し、山路委員を委員長職務代理者に指定した。（就任日：令和７年１１月１日）

（その他）
決算特別委員会について
新庁舎整備等について
しいの木講座について
委員会議事要旨について
今後の日程について

次回委員会：１０月２８日　午前１０時から